Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»  февраля  2022 года                                                                      № 41

пгт. Забайкальск

О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации городского поселения «Забайкальское»
«О вопросах действия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории городского поселения «Забайкальское»

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID-2019»), Постановлением Губернатора Забайкальского края от 14 января 2022 года № 3 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19) на территории Забайкальского края», Постановлением Губернатора Забайкальского края от 11 февраля 2022 года № 14 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Забайкальского края», постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 19.01.2022 года № 2 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации городского поселения «Забайкальское» «О вопросах действия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории городского поселения «Забайкальское», а именно:
1.1 в п.1., п.2. вместо слов «12 февраля» правильно читать «1марта 2022 года».
	1.2. подпункт 3.2. пункта 3 (далее по всему тексту) вместо слов: «по 12 февраля 2022 года», правильно читать: «по 1 марта 2022 года».
2. Опубликовать данное Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                  А.В. Красновский